
Aleksandrów Kujawski, dn. 30.01.2024r. 

 

ZP.271.1.2024 

Zapytanie nr 2  

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 

29.01.2024r.,w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.2024 pn. Modernizacja 

Instalacji Komunalnej w Służewie  poprzez zakup pojazdów niskoemisyjnych oraz 

pojemników i kontener do selektywnej zbiórki odpadów Zamawiający przedstawia 

następujące wyjaśnienia: 

Pragnę zadać pytania do postępowania (część 2 - pojemniki na odpady): 

 

PYTANIE 1 

Zamawiające opisuje, że pojemniki mają być fabrycznie nowe - rok produkcji 2023. Czy można 

dostarczyć pojemniki wyprodukowane w 2024?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemniki fabrycznie nowe  wyprodukowane w 2023r., jak 

również w 2024 roku. 

 

PYTANIE 2 

 

Zamawiający opisuje, że pojemniki winny posiadać pionowe przetłoczenia wzmacniające na 

ścianie korpusu. Pionowe przetłoczenia są jedynie elementem designu konkretnego producenta 

oraz nie wpływają na zwiększenie wytrzymałości pojemnika. Jego trwałość potwierdzana jest 

przez instytucje certyfikujące pojemnik, a certyfikowana nośność jest wytłoczona na 

pojemniku. Wymaganie przetłoczeń znacząco ogranicza bezzasadnie konkurencję. Dodatkowo 

przetłoczenia utrudniają mycie pojemnika, gdyż wewnętrzna ściana pojemnika nie jest jednolita 

i prosta. W związku z powyższym, czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników 

wzmocnionych za pomocą zwiększonej grubości ścian oraz zastosowania do produkcji w 100% 

nowego granulatu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemniki bez tłoczeń ze wzmocnionymi za pomocą zwiększonej 

grubości ścianami. 
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